
МЕНЮ: ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ:  7-12 лет, с 12 лет и старше 

на «03» ноября 2023 г. 

Прием 

пищи 

НАИМЕНОВАНИЕ 

 Выход 

Энергетическая 

ценность 

 

БЛЮД   блюда  

ЗАВТРАК : 

1.Каша рисовая молочная 

2.Чай с молоком 

3.Батон  

4.Масло сливочное  
 

200 

200 

50 

10 
 

362,0 

79,0 

52,4 

123,0 
 

  ИТОГО   

 

616,4 

ОБЕД 

1.Салат из капусты 

2.Суп с фрикадельками 

3.Макаронные изделия  

4.Котлета куриная 

5.Компот из кураги 

6.Батон 

7.Хлеб   
 

 100 

250 

180 

100 

200 

30 

30 
 

 204,0 

111,2 

142,5 

214,5 

81,0 

52,4 

34,8 

  ИТОГО   

 

840,45 

  

 

  

 

 

 

1.Молочный коктейль  200 55,0 

 

2.Пирожок с повидлом 60 190,0 

ПОЛДНИК 3.Фрукт по сезону 100 96,0 

  ИТОГО    341,0 

 

  1797,85 

 

 

 


